DECLARAÇÃO DE ENCARGos soCIAIS SoBRE MÃO DE OBRA
SEM DESONERAÇÃO cONFORME SINAPI/RSs

Declaro para os devidos fins que o percentual de encargos sociais utilizados para o orçamento da

obra de EXTENS DE REDE SELBACH- CONSULTA POPULAR 2021 - LINHA FLORESTA E PASSO DA

AREIA, de acordo com tabela SINAPI, Referência 02/2021, são de 111,10 % (hora) e 69,16%(mês).

Selbach, 17 de Agbstode 2021

Enge retricionaKafaebweis Jonas Rajaet Weiss
Engenheiro Eletricista

CREA-RS 159828

CREA RS 159.8281

{ "type": "Document", "isBackSide": false }